ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE PACATUBA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 – SRP

O Fundo Municipal de Assistência Social de Pacatuba, por meio de sua Pregoeira e Equipe de apoio, instituída pela Portaria n° 002, de
04 de janeiro de 2021, torna público o ADIAMENTO da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 - SRP, agendado
para abertura das propostas na data 03/06/2021 às 09h00min, publicada no Diário Oficial do Município no dia 24/05/2021, cujo objeto é
selecionar a proposta mais vantajosa para Sistema de Registro de Preços para contratação de empresa especializada para futura
e eventual aquisição e fornecimento parcelado de Materiais de Expedientes para atender a demanda do Fundo Municipal de
Assistência Social e do Fundo Municipal Saúde.. Local da sessão pública: Licitanet Licitações On-Line, através do site
https://licitanet.com.br/. A nova data de término para envio das propostas será fim do Acolhimento das Propostas: 07/06/2021, às
08h59min; Data de Abertura das Propostas: 07/06/2021, às 09h00min, horário de Brasília. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no
endereço eletrônico www.pacatuba.se.gov.br/licitações e também poderão ser lidos e/ou obtidos no endereço Praça Nossa Senhora
de Lourdes, s/n, Centro, Pacatuba/SE, nos dias úteis, no horário das 07h00 horas às 13h00 horas, mesmo endereço e período no qual
os autos do processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados.

Pacatuba / SE, 01 de junho de 2021.

STELLA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA

Pregoeira

http://www.pacatuba.se.gov.br/licitações